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Odpowiedz na zestaw pytan Nr 2 ztozony w dniu 16.10.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,Zagospodarowanie lewego brzegu Odry
Zachodniej w miejscowosci Siadto Dolne, gmina Kotbaskowo”

Pytanie nr 1:

W § 10 pkt 11 projektu umowy na wykonanie zadania j.w. mowa jest o rozliczeniu
fakturami cze$ciowymi za wykonane elementy robot.

W pkt 2 tego paragrafu mowa jest z kolei, ze podstawa faktury czesciowej bedzie
protokét stanu robét.

Co dla Zamawiajgcego jest element robét przy zatozeniu ryczattowego
wynagrodzenia za roboty. Jak czesto majag by¢ wystawiane faktury czesciowe?
Prosimy o jednoznaczne okreslenie sposobu fakturowania i rozliczania robot.

Pytanie nr 2:

Czy dla zakresu robét zwigzanych z przebudowsa sieci wodociagowe] polegajgcego
na przebudowie 2 hydrantéw konieczne jest ustanowienie kierownika robot
sanitarnych. Prace te wykonywane beda przez wykonawce zewnetrznego z
odpowiednimi uprawnieniami.

Whioskujemy o rezygnacje z tego wymogu.

Pytanie nr 3:

Czy kierownik budowy powinien mie¢ uprawnienia jednoczesnie w specjalnosci
konstrukcyjno-budowlanej jak i hydrotechnicznej, skoro wymagane jest takze
odrebne zatrudnienie kierownikéw robét budowlanych i hydrotechnicznych.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku kierownika budowy posiadajgcego uprawnienia w obu
specjalnosciach konieczne jest zatrudnienie kierownikow robét, czy tez moze on
zastgpi¢ obu kierownikoéw robét.
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Pytanie nr 5:

Ze wzgledu deklarowane przez dostawcéw materiatdw i wyposazenia terminy
ztozenia ofert prosimy o przedtuzenie terminu skfadania ofert do dnia 3 listopada
2017.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Elementy robét bedg wynikaty z kosztorysu ofertowego. Zamawiajgcy nie okresla
ilosci faktur czesSciowych z zastrzezeniem, iz fakturowanie bedzie nastepowaé od
2018 r. Wykonawca okresli w harmonogramie rzeczowo-finansowym czestotliwo$é
fakturowania.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy nie zrezygnuje z kierownika robét sanitamych.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Kierownik budowy musi posiada¢ uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi
w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Kierownik budowy posiadajgcy uprawnienia w wielu specjalno$ciach moze zastgpié
kierownikoéw robot.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 31.10.2017 r.




